Администрация Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №72

От « 22» июня 2016г.

«Об утверждении порядка  формирования

и утверждения ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, оказываемых

и выполняемых  подведомственными учреждениями»

В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса РФ , ст.7 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного самоуправления в Российской Федерации» , администрация Иванчиковского Льговского
района Курской области

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1.Утвердить  прилагаемый Порядок формирования и утверждения ведомственного перечня муниципальных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых подведомственными учреждениями Иванчиковского сельсовета
Льговского района Курской области.

2.Настоящее  постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования ( обнародования).

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области  А.Н.Киреев